
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LA RETTRICE

AREA                              
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA

 
 

- VISTO l’art. 33 dello Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato 

con Decreto Rettorale prot. n. 207006 (1680) del 30 novembre 2018; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 1316 (prot. 182869) del 9 novembre 2020 con 

il quale il Prof. Fabrizio Franco Vittorio Arrigoni è stato nominato 

Presidente del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in “Architettura” 

(LM-4 c.u.) per il quadriennio accademico 2020-2024; 

- VISTO il verbale in data 22 ottobre 2024 (prot. n. 258701) relativo all’elezione 

del Presidente del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in 

“Architettura” (LM-4 c.u.) per il quadriennio 2024-2028; 

 
D EC RETA 

 
il Prof. Alessandro Brodini, professore di ruolo di II fascia inquadrato nel 

settore scientifico disciplinare CEAR-11/A - Storia dell'architettura, è nominato 

Presidente del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in “Architettura” 

(LM-4 c.u.) per il quadriennio accademico 2024-2028, a decorrere dal 1° 

novembre 2024. 

 
 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 


		2024-11-06T11:27:15+0100
	Marco Degli Esposti


		2024-11-15T12:00:20+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




